
 

 

   
 
ÚTVAR: Pozemkový úřad Tábor 
ČÍSLO ÚTVARU: 130721 
 
SPISOVÁ ZN.: 2RP27604/2012-130721/02 
NAŠE ČJ.: 104622/2012-MZE-130721 
 
VYŘIZUJE: Hana Pytlíková 
TELEFON: 381 601 567 
E-MAIL: Hana.Pytlikova@mze.cz 
ID DS:  yphaax8 
 

 
 
Rozdělovník – uložen na 
Pozemkovém úřadě Tábor 

ADRESA: Husovo nám. 2938, Tábor, 390 02 Tábor 2 
  
DATUM: 11. 6. 2012 
  
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Kundratice u Svinů  

- pozvánka na úvodní jednání  
  
Pozemkový úřad Tábor jako věcně a místně příslušný správní úřad dle § 19 a § 20 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), oznamuje, že zahájil řízení o komplexních 
pozemkových úpravách v katastrálním území Kundratice u Svinů dnem 22. března 2012. 
  
V souladu s ustanovením § 7 zákona pozemkový úřad svolává úvodní jednání, na které zve 
účastníky řízení o pozemkových úpravách (§ 5 zákona) a další vlastníky pozemků a dotčené 
organizace a orgány státní správy v předpokládaném obvodu pozemkových úprav. 
  
Úvodní jednání se uskuteční v úterý dne 10. července 2012 v 16,00 hodin v sále místního 
pohostinství Sviny. Prezence účastníků bude probíhat od 15,00 hodin. 
  
Na tomto jednání budou účastníci seznámeni s účelem, formou a předpokládaným obvodem 
pozemkových úprav. Dále bude zvolen sbor zástupců vlastníků pro pozemkové úpravy (pro 
účely volby sboru připadá spoluvlastníkům jen jeden hlas a sbor je zvolen nadpoloviční 
většinou přítomných vlastníků) a projednán postup při stanovení nároků vlastníků, potřeba 
aktualizace bonitovaných půdně ekologických jednotek a případné další otázky významné pro 
řízení o pozemkových úpravách. 
  
 
  
Ing. David Mišík 
ředitel Pozemkového úřadu Tábor 

Otisk úředního razítka 

  
 
  
Vyvěšeno dne: 
 
  
Sejmuto dne: 
 
 
 


		2012-06-11T13:06:00+0200
	Ing. David Mišík
	Podpis




